
UCHWAŁA NR LXXV/1512/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,
póz. 40 ze zm.1') oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.
Dz. U. z 2022 r., póz. 20002)) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkańca Kielc, przekazanej za pismem przez Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie, Znak: Dz.WP1.052.7.1.2023.KB z dnia 13.04.2023 r.,
doręczonej w dniu 18.04.2023 r., zarejestrowanej pod nr. BRM.1510.5.2023 na działanie Kierownika Działu
Adaptacji Osób Niepełnosprawnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach i po zapoznaniu się ze
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady miasta Kielce w sprawie zarzutów postawionych
w skardze, Rada Miasta uznaje się za niewłaściwą do jej rozpatrzenia z przyczyn określonych w uzasadnieniu,
stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Skargę o której mowa w ust. l, przekazuje się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Kielcach jako podmiotowi właściwemu do jej rozpatrzenia.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia skarżącego o sposobie
załatwienia skargi poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z załącznikiem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P
Przewodniczmy Rady! Miasta

Kike U/^ '

Jarosław Karyś

[) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz. 572.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., póz. 2185 i Dz. U. z 2023 r.,

póz. 1855.

Id: B51ABEA3-8865-49DA-BC9B-746D2C1BOB47. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 18 kwietnia 2023 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła skarga Pana

(dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001

r. o dostępie do informacji publicznej) przekazana za pismem Znak: DZ.WPL.052.7.1.2023.KB z

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie na działanie Kierownika

Działu Adaptacji Osób Niepełnosprawnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce skierował skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Kielce. Komisja na posiedzeniu w dniu 20.04.2023 r., po analizie przedmiotowej skargi uznała

za zasadne zgodnie z art. 231 Kodeksu postępowania administracyjnego, skierowanie przedmiotowej skargi

do rozpatrzenia przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. Mając powyższe na

uwadze, takie rozstrzygnięcie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków

Monika Soniewska

Id: B51ABEA3-8865-49DA-BC9B-746D2C lBOB47. Uchwalony Strona 2


